Unpak dan Bank Syariah Indonesia Teken MoU

Rilis: 24 Januari 2023 | Oleh: HUMAS



Unpak - Jalin kesepakatan, Universitas Pakuan (Unpak) teken MoU (Memorandum of Understanding) bersama Bank Syariah Indonesia (BSI) di Gedung Rektorat Lantai 3, Unpak, Rabu, 18 Januari 2022.

Unpak dan Bank Syariah Indonesia menjalin kerjasama itu untuk menjalankan kesepakatan terkait layanan jasa dan produk perbankan syariah serta implementasi program Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM).

Kesepakatan kerjasama itu ditandatangani langsung oleh Rektor Unpak, Prof. Didik Notosudjono dengan Direktur Retail Banking PT Bank Syariah Indonesia, Ngatari.

Kerja sama antara Unpak dengan Bank Syariah Indonesia ini untuk menyelenggarakan Tridharma Perguruan Tinggi yang bergerak di bidang pendidikan, penelitian dan pengabdian masyarakat.

Tidak hanya itu, kesepakatan tersebut dalam rangka pemanfaatan Layanan Jasa dan Produk Perbankan Syariah serta implementasi program MBKM.

Kemudian, kesepakatan kerja sama ini bertujuan untuk menyinergikan dan mengoptimalkan potensi sumber daya dalam mengembangkan kelembagaan dan pengembangan sumber daya manusia.

Pada kerja sama itu, kedua pihak sepakat untuk menyelenggarakan program MBKM yang mencakup pada kesempatan magang bagi mahasiswa dan penyelenggaraan kuliah umum bagi mahasiswa Unpak.

Selain itu, Unpak bisa memanfaatkan fasilitas pembayaran uang kuliah secara Host to Host (H2H) serta layanan transaksi keuangan melalui Cash Management System (CMS) dengan ketentuan dari Bank Syariah Indonesia.

*Galeri kegiatan:

 $\underline{https://drive.google.com/drive/folders/1x1dk3pvQQmdtL1ChHGWdnMR4qh80f-Dg}$



